
Billede Navn Type Brugervægt Størrelser 
B x D cm Højde cm HMI-nr. Risikogruppe*

Matrx Libra Standard 136 kg 35 x 40 
38 x 45 
40 x 40 
40 x 45 
40 x 50 
45 x 40 
45 x 45 
45 x 50 
50 x 45  
50 x 50

10 88044 
88045 
88046 
88047 
88048 
88049 
88050 
88051 
88052 
88053

Høj

Matrx Libra Heavy Duty 227 kg 53 x 45 
53 x 50 
53 x 55 
55 x 45 
55 x 50 
55 x 55

10 101553 
101554 
101555 
112479 
88054 
88055

Høj

Matrx Flo-tech 
Contour Visco

Medium 76 kg 35 x 40
38 x 40 
38 x 45
40 x 40 
40 x 45 
40 x 50 
43 x 40 
43 x 45 
43 x 50 
45 x 40 
45 x 45 
45 x 50

10 41299
114384
117630 
41300
41301
41302
41303
41304
41305
41306
41307
41308

Middel

Matrx Flo-tech 
Contour Visco

Fast 102 kg 35 x 40       
38 x 40 
40 x 40 
40 x 45 
40 x 50 
43 x 40 
43 x 45 
43 x 50 
45 x 40 
45 x 46 
45 x 50 
50 x 45

10 41319
114388
41320
41321
41322
41323
41324
41325
41326
41327
41328
41329

Middel

Invacare Matrx skumpuder



Billede Navn Type Brugervægt Størrelser 
B x D cm Højde cm HMI-nr. Risikogruppe*

Matrx Flo-tech 
Contour Visco

Ekstra fast 125 kg 40 x 40 
40 x 45 
40 x 50 
43 x 40 
43 x 45 
43 x 50 
45 x 40 
45 x 45 
45 x 50 
50 x 45

10 41309
41310
41311
41312
41313
41314
41315
41316
41317
41318

Middel

Matrx Flo-tech 
Contour 

Heavy Duty 191 kg 51 x 51 
51 x 55 
55 x 51 
55 x 55 
60 x 51 
60 x 55

10 71369 
85149 
85150 
85151 
85152 
85153

Middel

Matrx Flo-tech
Lite Visco

Medium 51 kg 40 x 40 
40 x 45 
40 x 50 
43 x 40 
43 x 45

6 70018 
70019 
70021 
70020 
70022

Lav

Matrx Flo-tech 
Lite Visco

Fast 100 kg 40 x 40 
40 x 45 
40 x 50 
43 x 45 
43 x 50 
45 x 40 
45 x 45 
45 x 50

6 73481 
73482 
73480 
70023 
70024 
70028 
70025 
70026

Lav

Matrx Flo-tech 
Lite 

127 kg 45 x 45 
45 x 50 
48 x 45 
48 x 50

6 70029 
70030 
70031 
70032

Lav

*Puderne er inddelt efter i hvilken risikogruppe for at udvikle tryksår, brugeren vurderes til at være. 
Høj risiko for brugere med tryksår i kategori 3-4
Middel risiko for brugere med tryksår i kategori 2-3
Lav risiko for brugere med tryksår i kategori 0-1  
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